

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка сетевого оборудования ПАК Trassir (или эквивалент)

(указывается предмет закупки)

Начальная (максимальная) цена договора	Без учета НДС 1 423 633,00 (один миллион четыреста двадцать три тысячи шестьсот тридцать три) рубля 00 копеек РФ, кроме того НДС (20%) 284 726,60 (двести восемьдесят четыре тысячи семьсот двадцать шесть) рублей 60 копеек РФ, итого с НДС 1 708 359,60 (один миллион семьсот восемь тысяч триста пятьдесят девять) рублей 60 копеек РФ
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методическая инструкция «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК ЦЕНТРА» И ПАО «МРСК ЦЕНТРА И ПРИВОЛЖЬЯ» МИ БС 5/02-02/2019, утвержденная приказом ПАО «МРСК Центра» от 08.11.2019 года № 506-ЦА
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с Приложением «Расчет стоимости»

## Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 310А. Противопожарное оборудование) от 02.08.2021г.

№ материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 17.08.2021			КП №2 от 31.08.2021			КП №3 от 31.08.2021		
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	ПАК Trassit на базе 128-ми канального IP видеорегистратор Trassit NeoStation на Trassit OS	шт	3	474 544,33	1 423 632,99	3	—	0,00	3	474 544,33	1 423 632,99	3	474 545,00	1 423 635,00	3	474 550,00	1 423 650,00
			Итого без НДС			1 423 632,99				0,00				1 423 632,99			
			НДС - 20%			284 726,60				0,00				284 726,60			
			Итого с НДС			1 708 359,59				0,00				1 708 362,00			

Огнет:


За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость по КП №1 от 17.08.2021

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист отдела логистики УЛИМТО филиала Брэнерго ЦАО "Россети Центр"


  
 Дайдуза О.В./

Начальник УЛИМТО филиала Брэнерго ЦАО "Россети Центр"

  
 Крутина А.В./

Согласовано,

И.о. руководителя дирекции по логистике и МТО ЦАО "Россети Центр"

  
 /Солннин Р.В./  
 02.08.2021г.